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دفن کرد

کارگر طمعکار که با همدستی دوست 
سارقش و در جریان سرقت خودروی زن 
نقاش او را به قتل رسانده بود قبل از آنکه 
بتواند خودرو را بفروشد راز این جنایت با 
کشف خودرو از سوی پلیس در کمتر از 

چند ساعت فاش شد. 
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
11 بهمن امسال مرد جوانی با مراجعه به 

پلیس از ناپدید شدن همسر 45 ساله اش 
خبر داد و گفت: همسرم شراره، هنرمند 
نقاش است او دیروز سوار بر خودروی 
شاسی بلندش از خانه خارج شد اما 

دیگر برنگشت. 
به هر کجا که فکر کنید سر زدم اما هیچ 

ردی از همسرم به دست نیاوردم.
به دنبال گزارش ناپدید شدن این زن 
نقاش، به دستور بازپرس عظیم سهرابی، 

تحقیقات برای یافتن او آغاز شد. 
در بررسی های اولیه کارآگاهان اداره 
چهارم پلیس آگاهی به بازبینی دوربین 
های مداربسته اطراف محل خانه شراره 

 . ختند ا پرد
همزمان نیز شماره پاک خودروبه 

اعام شد. پلیس  واحدهای گشت 

جدال با دو مرد جوان
مأموران در بازبینی دوربین های اطراف 
خانه شراره به راز ناپدید شدن زن نقاش 

پی بردند. 
بر اساس تصاویر ثبت شده در دوربین ها 
دو مرد جوان چند خیابان بالاتر از خانه زن 
در مسیر حرکت وی با بلند کردن دست از 

او می خواهند تا توقف کند. 
او نیز خودرو را نگه می دارد. اما به محض 
توقف آن هر دو نفر سوار خودرو می شوند 
و ناگهان یکی از آنها  چاقویی را روی گردن 

شراره می گذارد.
 زن که شوکه شده بود مقاومت کرد و با آنها 
درگیر شد اما درنهایت با ضربات چاقوی 

سارقان به قتل رسید. 
مردان جوان نیز با حالتی پریشان و 
عجولانه جسد را روی صندلی عقب انداخته 

و با خودرو متواری شدند.

کشف خودروی خون آلود
از سوی دیگر درحالی که ردیابی ها برای 
شناسایی مردان جنایتکار ادامه داشت 
چند ساعت بعد مأموران گشت کانتری 
در جنوب تهران خودروی شراره را که  کنار 

خیابان پارک شده بود پیدا کردند.
با پیدا شدن خودروی شراره، کارآگاهان 
پلیس راهی محل شدند و در بازرسی از 
خودرو، با لکه های خون داخل آن مواجه 

. ند شد
 وقتی تصاویر مردان جوان از فیلم های 
دوربین مداربسته به دست آمد و  به 
خانواده شراره نشان داده شد، یکی از 

مردان را شناختند و مشخص شد وی بهروز 
نام دارد که مدتی قبل به عنوان کارگر 
به خانه شراره رفته بود و از این طریق با 

خانواده آنها آشنا شده بود.
با شناسایی هویت یکی از متهمان، 
تحقیقات برای دستگیری بهروز آغاز شد 
و ظهر سه شنبه مرد جوان دستگیر شد. 
بهروز در تحقیقات اولیه به قتل شراره 
به خاطر سرقت خودرو اعتراف کرده و 
همدست خود که در این جنایت نقش 

داشت را نیز معرفی کرد. 
ساعاتی بعد دومین متهم این پرونده نیز 
بازداشت شد. متهمان در تحقیقات اولیه 
اعتراف کردند که جسد مقتول را در اطراف 

تهران دفن کرده اند. 
به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای 
امور جنایی تهران تیمی از کارآگاهان پلیس 
راهی محل دفن جسد شدند و متهمان نیز 
در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده 
شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گفت و گو با متهم اصلی

انگیزه ات از قتل چه بود؟
قصد ما کشتن نبود، ما می خواستیم 
خودروی مدل بالای شراره را سرقت کنیم 

اما او مقاومت کرد. 
مدتی قبل با یکی از دوستانم که سارق 
بود، صحبت می کردیم. هر دویمان  
مشکات مالی داشتیم وقتی برای او تعریف 
کردم که در خانه شخصی کار می کنم که 
خانم خانه نقاش است و وضع مالی خوبی 
دارند او وسوسه سرقت را به جانم انداخت. 
دوستم می گفت با سرقت خودروی شاسی 

بلند، می توانیم آن را بفروشیم و هر چه 
از این سرقت گیرمان آمد، تقسیم بر دو 

می کنیم.
از روز حادثه بگو؟

می دانستم خانم نقاش چه ساعتی و از چه 
مسیری به محل کارش می رود. 

روز حادثه به همراه اشکان در مسیر او 
قرار گرفتیم و به محض دیدن خودروی 
شراره دستم را بالا آوردم و از او خواستم 

که توقف کند. 
شراره با دیدن من، توقف کرد و با اشکان 
سوار خودرواش شده و چاقو را روی گلویش 

قرار دادیم. 
با تهدید از او خواستیم که ماشین را بدون 
هیچ مقاومتی در اختیارمان قرار دهد اما 
شراره به جای اینکه تسلیم تهدیدهای ما 

شود، مقاومت کرد و با ما درگیر شد. 
نمی خواستیم او بمیرد اما چاقو روی 
گلویش کشیده شد. به خودمان که آمدیم 
متوجه شدیم که دیگر نمی شود کاری کرد.

بعد از جنایت چه کردید؟
به اطراف تهران رفته و جسد را در بیابانی 

دفن کردیم و راهی خانه هایمان شدیم.
پس چرا خودرو را رها کردید؟

ما خودرو را رها نکرده بودیم. خودرو را آنجا 
پارک کردیم و قرار شد که روز بعد  آن را به 
شخصی که اشکان می شناخت بفروشیم. 
اما فردا که به سراغ ماشین رفتیم از آن 

نبود.  خبری 
آن موقع به تنها چیزی که فکر نکردیم این 
بود که پلیس ماشین را پیدا کرده باشد. 
هر کدام دیگری را به سرقت خودرو متهم 
کرد اما وقتی دستگیر شدم فهمیدم پلیس 

خودرو را برده بود.
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 فاجعه ریلی در اوهایو
خروج قطار حامل مواد شیمیایی از ریل و انتشار گازهای سمی جان مردم منطقه را به خطر انداخته است

خارج شدن قطار حامل مواد شیمیایی سمی از 
ریل در روستای »فلسطین شرقی« ایالت اوهایو 
و انفجار این مواد، موجی از نگرانی ها را درباره 
تبعات حادثه و نحوه برخورد مقامات امریکایی 

با این ماجرا ایجاد کرده است. 
 حدود 50 واگن قطار باری »نورفولک ساوثرن« 
شب سوم فوریه )14 بهمن( در روستای فلسطین 
شرقی که 4 هزار و 800 سکنه دارد و در نزدیکی مرز 
اوهایو-پنسیلوانیا واقع شده، به دلیل مشکل 

فنی از ریل خارج شد. 
از  فراوانی  تصاویر  اجتماعی  شبکه های  در 
واگن های قطار فوق دیده می شود که دود ناشی 
از آتش سوزی مواد سمی به آسمان برخاسته و 
فضای گسترده ای را به رنگ سیاه در آورده است.
بر اساس اعام »شورای ملی ایمنی حمل و 
نقل« که یک نهاد دولتی مسئول تحقیق درباره 
حوادث حمل و نقل غیرنظامی است، در مجموع  
20 واگن مواد خطرناک در قطار مذکور وجود 
داشته که 10 تا از آنها از ریل خارج شده است. 
5 واگن حامل »وینیل کلرید« بوده که گاز 
بی رنگی است و به راحتی مشتعل و به صورت 
صنعتی برای مصارف تجاری تولید می شود.

 پس از آنکه صدها ساکن آن منطقه خانه هایشان 
را تخلیه کردند، پرسنل امداد و نجات یک انتشار 
کنترل شده مواد شیمیایی را در ششم فوریه 
انجام دادند تا از انفجار احتمالی جلوگیری 
کنند اما گفته شد این عملیات باعث برخاستن 

دودهای سمی و کشنده به هوا شد.
 تماس با وینیل کلرید باعث افزایش خطر ابتا 
به یک نوع نادر سرطان کبد می شود و ابتا 
به سرطان معمولی کبد، مغز، ریه، لیمفوما و 

سرطان خون را به همراه دارد.
  اشتعال کنترل شده مواد سمی فوق همچنین 
باعث انتشار فسژن )گاز بیرنگ سمی( و کلرید 

هیدروژن می شود. 
فسژن یک گاز فوق العاده سمی است که 
می تواند باعث استفراغ و مشکات تنفسی 
شود. از این گاز در جنگ جهانی اول به عنوان 

یک ساح استفاده می شد.
 هشتم فوریه گروهی از مقامات ایالتی، فدرال و 
محلی با انتشار بیانیه ای اعام کردند »ساکنانی 
که خانه هایشان را در منطقه حادثه و اطراف 
آن تخلیه کرده بودند حالا می توانند با خیال 
راحت بازگردند« اما »آژانس حفظ محیط زیست 
ایالات متحده«  نامه ای به شرکت نورفولک 
ساوثرن فرستاد و اظهار داشت مواد شیمیایی 
خطرناک تری در قطار مذکور وجود داشته است. 
برخی از ساکنان منطقه نیز از استشمام بوی 
کلر و دود در هوا شکایت داشته و دچار سردرد 

شده اند.   مردم در شبکه های اجتماعی تصاویر 
ماهی ها و قورباغه های تلف شده در رودخانه های 
غ، سگ  محلی را به اشتراک گذاشته و تصاویر مر
و روباه های تلف شده نیز مشاهده شده است.

 به نوشته روزنامه بریتانیایی »گاردین«، حادثه 
از ریل خارج شدن و انفجار قطار در اوهایو 
نقص های بزرگ و جدی در سیستم ریلی ایالات 

متحده را آشکار ساخت.

 »ران کامینکو« یک مهندس لکوموتیو شرکت 
»آمتراک« و مهندس پیشین شرکت »نورفولک 
ساوثرن«، نظارت ناکارآمد و کاهش نیروی کار 
ریلی در سال های اخیر به منظور کسب سود 
بیشتر و ارجحیت آن به ایمنی را مقصر حادثه 

فوق دانسته است.
  آژانس حفاظت از محیط زیست، نظارت بر هوا 
را در این منطقه انجام داده است و روز چهارشنبه 

گزارش داد که مانیتورهای آن ترکیبات آلی فرار 
)دسته ای از مواد شیمیایی سمی( را شناسایی 
کرده اند، اما سطح آنها پایین تر از آن است 
که نگرانی های بهداشت عمومی را به دنبال 

داشته باشد. 
با این حال ذرات معلق یا همان دوده های ریزی 
را که گزارش کرده است باعث مشکات تنفسی 
می شود، بالاتر از آستانه بهداشت عمومی است.

اخبار

پسر جوانی که بر سر پول مواد 
مخدر پسرعمویش را با ضربه های 
چاقو به قتل رسانده بود از سوی 
قضات دادگاه کیفری استان تهران 

به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از اوایل 
اسفند سال ۹۶ با گزارش یک 
درگیری خونین آغاز شد. بافاصله 
مأموران به محل حادثه که جنب 
قهوه خانه ای در جنوب تهران بود 
رفتند و پس از بررسی های اولیه 

مشخص شد که درگیری میان دو 
خ داده و در جریان آن  پسرعمو ر
پسر 2۹ ساله از ناحیه شکم و قفسه 
سینه بشدت مجروح و سپس به 
بیمارستان منتقل شده اما به علت 
شدت جراحات وارده در بیمارستان 

جان باخت.
پس از دستگیری متهم وی به 
قتل اعتراف کرد و پس از تکمیل 
تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 

. شد
در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم از 
طرف پدر و مادر قربانی به جایگاه 
رفت و گفت: پدر و مادر مقتول 
نتوانستند در دادگاه حاضر شوند 
اما عنوان کرده اند که حاضر به 

مصالحه و گذشت نیستند و 
درخواستشان فقط قصاص 

. ست ا
سپس متهم به جایگاه رفت 
و گفت: من و پسرعمویم با 
هم دوست و رفیق بودیم و 
هیچوقت هم نمی خواستم 
آسیبی به او برسد. چند روز 
پیش از این حادثه مقتول به 
خانه ما آمد اما من متوجه 
شدم برای برادرم که معتاد 
بود مواد مخدر آورده وقتی 
به سراغ من آمد تا پول 
مواد را از من بگیرد خیلی 
ناراحت شدم و به او اعتراض 
کردم که چرا برای برادرم 
مواد گرفته او هم عصبانی 

حوادث جهان

دادگاه کیفری
شد و به من فحاشی 
کرد و رفت. دو روز بعد 
وقتی به قهوه خانه رفته 
بودم پسرعمویم داخل 
قهوه خانه در حال کشیدن 
قلیان بود. وقتی وارد شدم 
به من چپ چپ نگاه کرد 
و من هم با ناراحتی از آنجا 
خارج شدم و از او خواستم 
بیرون بیاید به محض 
اینکه بیرون آمد با هم 
درگیر شدیم. ابتدا گلویم را 
فشار داد و ضربه ای به سرم 
زد و من از شدت عصبانیت 
چاقویی را که در جیبم بود، 
بیرون آوردم و چند ضربه 
به او زدم. در آن لحظه اصاً 

حواسم به این موضوع نبود که چاقو به 
کجای او می خورد. بعد از آن هم فرار کردم. 
هنوز هم نمی دانم چند ضربه چاقو زدم اما 
پزشکی قانونی اعام کرده که 10 ضربه بوده 

و حالا هم پشیمانم.
قاضی پرسید اگر قصدت قتل نبود چرا او 
را به بیمارستان نرساندی که متهم گفت: 
وقتی دیدم خونین روی زمین افتاده شوکه 
شده بودم می خواستم او را به بیمارستان 
برسانم اما دوستانش آمدند و من خیالم 
راحت شد که او را به بیمارستان می رسانند 
و زنده می ماند اما وقتی فهمیدم مرده 

باورم نمی شد من قاتل او هستم.
پس از اظهارات متهم و وکیل او قضات 
وارد شور شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده، پسر جوان را به قصاص 

محکوم کردند.

حکم جالبی که یک قاضی صادر کرد

 خرید وسایل گرمایشی 
برای زلزله زدگان خوی

قاضی دادگاه انقاب بیرجند با  صدور حکمی جالب 
دو محکوم موادمخدر در خراسان جنوبی را ملزم به 

خرید وسایل گرمایشی برای زلزله زدگان خوی کرد.
احمد قاسمی، رئیس شعبه اول دادگاه انقاب 
بیرجند در تشریح این خبر گفت: در یک پرونده 
فردی به اتهام نگهداری و در معرض فروش قرار 
دادن مواد مخدر دستگیر شد و پس از طی روند 
قانونی و اثبات جرم، با توجه به ادله موجود در 
پرونده تمام مجازات وی به مدت یک سال به حال 
تعلیق مراقبتی درآمد که این محکوم ملزم به خرید 
وسایل گرمایشی برای ارسال به مناطق زلزله زده 

خوی به مبلغ حداقل 100 میلیون ریال شد. 
وی با اشاره به پرونده محکوم دیگر گفت: در پرونده 
دیگر متهم به خرید، حمل و نگهداری مواد مخدر 
پس از دستگیری و طی روال قانونی مجرم شناخته 
شد که دادگاه با توجه به ادله موجود تمام مجازات 
او را به مدت 3 سال به حالت تعلیق مراقبتی 
درآورد. این فرد نیز باید وسایل گرمایشی به مبلغ 
200 میلیون ریال برای ارسال به مناطق زلزله زده 

خوی تهیه کند.  
قاسمی یادآور شد: محکومین باید بعد از خرید 
وسایل گرمایشی، آنها را به هال احمر خراسان 
جنوبی تحویل داده و رسید آن را به اجرای احکام 

کیفری بیرجند تحویل دهند.

 معمای قتل زن میانسال 

در پاتوق معتادان
دختران یک زن معتاد با شکایت  به دادسرا 
خواهان افشای راز مرگ مادرشان در پاتوق معتادان 

. ند شد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل، 
دو دختر جوان به دادسرای امور جنایی تهران رفته 
و مدعی شدند که مادرشان به قتل رسیده است. 
یکی از آنها در تحقیقات به بازپرس وحید ناصری 
گفت: چند سال قبل پدرم فوت کرد و این ماجرا 
باعث افسردگی مادرمان شد بعد هم کم کم به 

مواد مخدر روی آورد و معتاد شد. 
او برای مصرف مواد به پاتوق معتادان می رفت. 
مدتی قبل به ما خبر دادند که مادرم به خاطر 
سوختگی در بیمارستان بستری شده است. او 
بعد از 12 روز به خاطر شدت سوختگی، جانش را 

از دست داد.
دختر جوان ادامه داد: زمانی که این حادثه رخ داد، 
مادرم با همسر صیغه ای خود به نام هوشنگ بود 
گرچه به ما گفتند که آنها داخل چادر و در حال 
کشیدن مواد بودند و گاز پیک نیکی داخل چادر 
باعث حریق و مرگ مادرم شده است. اما هوشنگ 
مدعی است که داخل چادر نبوده اند و افرادی، آنها 

را به آتش کشیده اند.
با شکایت دو دختر جوان تحقیقات آغاز شد، 
در بررسی های اولیه اطاعاتی به دست آمد که 
نشان می داد زمانی که زن جوان و هوشنگ داخل 
چادر بوده اند، گاز پیک نیکی آتش گرفته است و 
حتی مرد جوان نیز دچار سوختگی شده بود اما 

سوختگی او شدید نبود.
اما هوشنگ در تحقیقات ادعای متفاوتی را مطرح 
کرد: در شب حادثه ما اصاً در چادر نبودیم. ما 
قباً به آنجا می رفتیم اما چند شب قبل، عده ای 
به ما حمله کرده و مدعی شدند که آن محل پاتوق 

آنهاست و حق نداریم که در آنجا چادر بزنیم.
 آن شب آنجا را ترک کردیم و چند شب بعد که به 
محل قبلی برگشتیم ناگهان چند نفر با چوب و 
بنزین به ما حمله کردند و ما را آتش زدند و گفتند 

حق نداشتیم که به این پاتوق قدم بگذاریم.
باتوجه به اظهارات مرد جوان، بازپرس شعبه 
امور جنایی تهران دستور  چهارم دادسرای 
تحقیقات در رابطه با مرگ زن میانسال را صادر کرد.

 کشف  50 میلیارد تومان  شمش طلا 
در مرز 

مرزبانان هنگ مرزی سردشت  25 کیلوگرم شمش 
طا به ارزش بیش از 50 میلیارد تومان را در مرز 

کشف کردند.
 سردار »احمدعلی گودرزی« فرمانده مرزبانی فراجا 
در تشریح این خبر اظهارداشت: در پی اخبار واصله 
مبنی بر اینکه چند متجاوز مرزی  قصد قاچاق طا 
به داخل کشورمان دارند، مرزبانان هنگ مرزی 
سردشت بافاصله به محل اعزام و موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. مرزبانان پس از گذشت 
چند ساعت از اجرای گشت و کمین در شرایط بسیار 
بد جوی، موفق به کشف 25 کیلوگرم شمش طا 
شدند که در این رابطه 3 متهم دستگیر و برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صاح شدند.
فرمانده مرزبانی فراجا تصریح کرد: کارشناسان ارزش 
شمش های کشف شده را بیش از 50 میلیارد تومان 

برآورد کردند. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: حفظ و حراست از 
مرزها و مقابله با قاچاقچیان اولویت مهم مرزبانی 
کشور بوده و مرزبانان مجاهد و نیروهای مسلح با 
متخلفان و سودجویان به شدت برخورد خواهند 

. کرد

قاتل پسرعمو قصاص می شود


